

TAGRENDEMANDEN APS

Ane Maries Vej 18
4750 Lundby
(CVR-nr. 26 87 78 65)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. marts 2019

Jørgen Blad Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2018	
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tagrendemanden ApS
Ane Maries Vej 18
4750 Lundby

Telefon: 51231051

CVR-nr.: 26 87 78 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Vordingborg

Direktion

Jørgen Blad Hansen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive håndværksvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 70.806, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.911.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse stiller finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabskapitalen forventes at kunne reetableres ved egen indtjening i den nærmeste fremtid.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		108.369	-47.789
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-106.464</u>
Resultat før finansielle poster		108.369	-154.253
Finansielle omkostninger		<u>-17.078</u>	<u>-10.936</u>
Resultat før skat		91.291	-165.189
Skat af årets resultat	2	<u>-20.485</u>	<u>36.342</u>
Årets resultat		<u>70.806</u>	<u>-128.847</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70.806</u>	<u>-128.847</u>
		<u>70.806</u>	<u>-128.847</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Råvarer og hjælpematerialer		47.894	47.894
Varebeholdninger		47.894	47.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.463	45.156
Andre tilgodehavender		0	15.646
Udskudt skatteaktiv		39.487	59.972
Periodeafgrænsningsposter		17.957	0
Tilgodehavender		84.907	120.774
Likvide beholdninger		143.648	63.058
Omsætningsaktiver i alt		276.449	231.726
Aktiver i alt		282.449	237.726

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-123.089	-193.895
Egenkapital	3	1.911	-68.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.953	24.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.781	276.146
Anden gæld		23.804	5.883
Kortfristede gældsforpligtelser		280.538	306.621
Gældsforpligtelser i alt		280.538	306.621
Passiver i alt		282.449	237.726
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018	2017	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	<u>0</u>	<u>106.464</u>	
	<u>0</u>	<u>106.464</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>20.485</u>	<u>-36.342</u>	
	<u>20.485</u>	<u>-36.342</u>	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-193.895	-68.895
Årets resultat	<u>0</u>	<u>70.806</u>	<u>70.806</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-123.089</u>	<u>1.911</u>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med normale opsigelsesvilkår og en årlig leje excl. moms på kr. 24.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.